A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público SEGEP nº. 001, de 06/11/2015, e em decisões proferidas

em processos judiciais, torna público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DA

PROVA DE TÍTULOS – Sub Judice realizada no dia 13 de junho de 2017, nos termos indicados

abaixo.

NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
1. Felipe Boresso Gonzales 9057609 FALTOSO

  O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste

Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 21 de julho de 2017.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 090, de 21/07/2017

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS– Sub Judice
Edital de Concurso Público SEGEP nº. 001, de 06/11/2015